
DOS MUNICIP105 ISSN 2763-860X  

São João do Paraiso/MA, 18 de janeiro de 2023. 

Prefeitura  Municipal de Sao Joao do Paraiso/MA 
Roberto Regis de Albuquerque  
Contratante 

Publicado por /LTON RODRIGUES DE SOUSA 
código identificador 27101c56e440574b293606dIc2e3d4b3 

EXTRATO DE CONTRATO N9  044/2023 

Esportivos, para atender as necessidades da Secretaria municipal de 
Assistência Social de São João do Paraíso - MA.. Processo Administrativo 
nº 111/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 002/2023. 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CNPJ 

n°01591629/0001-23, CONTRATADO: BRUNA ALVES DE SOUZA, CNPJ 
no 26.176.661/0001-66. Valor Global: R$ 3.553,00 (três mil e 
quinhentos e cinquenta e três reais). Vigência Inicial: 31 de Janeiro de 

2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Nésia Game= oltitpura 
Brito.  Sao  João do Paraíso- MA 31 de Jrfa'd42-9-2-3A 

Processo ri" 
Publicado pos. ILTON RODRIG 

Código identlficador 72/17 4175r 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2023, assinado em 31/01/2023. Objeto: 
Contratação de empresa comercial para o fornecimento de Artigos 
Esportivos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Esportes de São João do Paraíso - MA.. Processo Administrativo n7  

111/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 002/2023. CONTRATANTE: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES,  DIP)  no 01.597.629/0001-23, 

CONTRATADO: BRUNA ALVES DE SOUZA, •CNPJ n° 26.176.661/0001-66. 

Valor Global: R$ 12.623,00 (doze mil e seiscentos e vinte e três reais). 
Vigência Inicial: 31 de Janeiro de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro 
de 2023. Sebastião Rocha dos Santos. São João do Paraíso - MA, 31 de 

- Janeiro de 2023 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA 
Código identificador: 9c15537d3d971)8896814Edf389638242 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2023 

EXTRATO DE CONTRATO NO 045/2023, assinado em 31/01/2023. Objeto. 
Contratação de empresa comercial pare o fornecimento de Artigos 
Esportivos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação de São João do Paraíso - MA.. Processo Administrativo nº 

111/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico n 002/2023. CONTRATANTE: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; CNPJ no 01.597.629/0001-23, 
CONTRATADO: BRUNA ALVES DE SOUZA, CNPJ no 26.176.661/0001-66. 
Valor Global: R$ 4.255.00 (quatro mil e duzentos e cinquenta e cinco 
reais). Vigência Inicial: 31 de Janeiro de 2023. Vigência Final: 31 de 
Dezembro de 2023. Maria Zenaide Cordeiro de Freitas Vilela. São João 
do Paraíso - MA, 31 de Janeiro de 2023. 

Publicado por ILTON RODRIGUES DE SOUSA 

Código identi ficador: effif5dloaee982a6e42a039ed66a0300 7 

EXTRATO DE CONTRATO Nu 046[2023 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2023, assinado em 31/01/2023. Objeto: 
Contratação de empresa comercial para o fornecimento de Artigos 

EXTRATO DE CONTRATO RN 057/2023 

E)(TRATO DE CONTRATO Nº 057/2023, assinado em 03/02/2023. Objeto: 
Prestação de serviços funerários, traslados e fornecimento de urnas 
funerárias, para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Assistência Social do Município de São João do Paralso - MA.. Processo 
Administrativo no 050/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 
00412023. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 

CNPJ n7  16.368.156/0001-60, CONTRATADO:  PAX  CRISTO REI LIDA, 

CNPJ nº 38.240.274/0001-20. Valor Global: R$ 273.585,00 (duzentos e 
setenta e três mil e quinhentos e oitenta e cinco reais). Vigência 
3 de Fevereiro de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Nésla 
Gomes de Moura Brito. São João do Paraíso - MA, 3 de Fevereiro de 

2023. 

Publicado por  //TON  RODRIGUES DE SOUSA 
Código identificador f683d3029ce5c2a2588975d640e19bee 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2023 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2023, assinado  ern  03/02/2023. Objeto: 

Contrato para prestação de serviços funerários. traslados e 
fornecimento de urnas funerárias, para atender a demanda da 
Secretaria Municipal de Assistência Social do Municipio de São João do 
Paralso - MA.. Processo Administrativo nº 050/2023. Modalidade: Pregão 

Eletrônico nº 004/2021 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL CNPJ n° 16.3E8.156/0001-60, CONTRATADO:  PAX  

CRISTO REI LTDA, CNPJ n° 38.240.274/0001-20. Valor Global: R$ 
126.622,50 (cento e vinte e seis mil, seiscentos e vinte e dois reais e 
cinquenta centavos). Vigencia Inicial: 3 de Fevereiro de 2023. Vigência 
Final: 31 de Dezembro de 2023, Nesia Games de Moura Brito. São João  

it  Paraíso- MA, 3 de Fevereiro de 2023. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA 

Código identificador: cl4d1fe0689641oblff9bf09607f57f67 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO SOTER 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No 01 PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO No 014/2023 

O MIJNICIPIO DE  SAO  JOÃO DO SOTER, ESTADO DO MARANHAO, piosoa jurídica de direito público interno, por meio da Prefeitura Municipal de São  

Joao  do Sóter - MA. inscrita no CNOMF nº 01.612.628/0001-00, com sede à Av. Esperança, n°2025-Centro, em São João do Sóter,  Maranhao  neste 

ato feprosoolGda polo secreilejo Municipal de Administração, Fazenda e Infraestrutura, o Sr. Francisco Henrique  Junior,  brasileiro, casado, residente 
e domidiado nesta cidade, neste ato denominado simplesmente ORGAO GERENCIADOR Do RPGISTRO DE PREGOS, realizad0 por meio do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 001/2023, tudo  ern  conformidade com o processo administrativo n°014/2023,  Ras  cláusulas e condições constantes do instrumentc 

convocatório da licitação supracitade, e a respectiva homologação. RESOLVE registrar os preços da empresa CARVALHO SERvIC05 EIRELI 

doravante denominada CONTRATADA, situada na rua Rio Xingú, no 159, bairro Trezidela, Cidade de Barra do Corda - MA, CNPJ n.' 

15.217.765/000155, neste ato representado por  DIEGO  MAGNO FREIRE CARVALHO, RG. 	2364565 - SSP/171, CPF n.º 029.951.163-44 
atendendo as condições previstas no instrumento convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às norma. 
constantes das Leis Federais nº 8.666/93, 10.520/2002. Decreto Federal n°7.892/2013 e demais legislações aplicáveis, e em conformidade com a 
disposições a seguir: 

[ETFFLDC DueLTPUPEIPIE 


	Page 1

